
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 50 del 03/02/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROROGA AMBULANZA DITTA GESAP

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: PROROGA AMBULANZA DITTA GESAP

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

 Oggetto: Noleggio ambulanza ditta GESAP – Prosecuzione effetti giuridici ed economici fino 
                al 28.02.17.  

Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato ed Economato

Premesso che 

- la ditta GESAP srl, con sede legale in Roma, è attualmente affidataria in appalto del Servizio di

supporto ai processi operativi interni, con scadenza del rapporto contrattuale fissata al 31.01.17;

- nel predetto affidamento risultano ricomprese le seguenti attività: 1)  Movimento dei pazienti

all’interno della struttura Ospedaliera, 2) Trasporto liquidi e materiali biologici, 3) Distribuzioni

farmaci e presidi, 4) Consegna e ritiro corrispondenza ad atti interni, 5) Distribuzione materiale

vario  dal  magazzino  economale,  5)  Attività  di  supporto  generale  delle  varie  UU.OO.  e  di

accoglienza, 6) Noleggio ambulanze;

- per l’attività di cui al punto 6) “Noleggio ambulanze”, nel contratto stipulato con la ditta, risulta

quantificato in €.1.800/mese il costo mensile del noleggio dell’ambulanza di tipo A;

Considerato che questa AORN ha attivato procedura di acquisto di ambulanza di tipo A e, la stessa,

a  seguito  di  ulteriori  adempimenti  impostisi  al  fine  di  garantire  l’adeguata  dotazione  delle

attrezzature a bordo del mezzo, a tutt’oggi non è operativa ed utilizzabile, è prevedibile che, entro il

prossimo mese di febbraio’17 sarà perfezionato il relativo collaudo sarà possibile metterla in uso;

Preso atto che, allo stato, la prosecuzione del noleggio dell’ambulanza della Ditta Gesap si rende

necessario e indispensabile per  garantire l’erogazione delle prestazioni sanitarie da parte di questa

AORN e garantire il mantenimento dei LEA normativamente dettati, né sono possibili al momento

soluzioni altrnative;

Vista la nota pervenuta a mezzo pec in data 30.01.17 con la quale, in riscontro a formale richiesta,

la ditta GESAP srl dichiara la propria disponibilità alla proroga;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Ritenuto,  per  tutto  quanto  sopra,  doversi  provvedere  ad  estendere,  fino  al  28.02.17,  la  durata

contrattuale con la ditta GESAP per il noleggio dell’ambulanza di tipo A;

DETERMINA

       per i motivi espressi in narrativa:

1. di autorizzare la prosecuzione, agli stessi patti e condizioni, del noleggio dell’ambulanza di tipo

A con la ditta GESAP srl, fino alla data del 28.02.17 al costo di €.1.800,00+IVA complessivo

mensile;    

2. di  autorizzare  la  spesa  pari  ad  €.2.196,00  sull’autorizzazione  n.65  -  C.E.  n.504020101  del

corrente bilancio;

3. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge, ed  alla

U.O.C. GEF e della Progettualità Europea;

4. pubblicare integralmente la  presente determinazione.

    IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dr.ssa Marisa Di Sano



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

504020101

CANONI DI NOLEGGIO - AREA SANITARIA

65€2.196,00

02/02/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

15

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 50 del 03/02/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROROGA AMBULANZA DITTA GESAP

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 03/02/2017 al 13/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




